
Krynica-Zdrój, dnia 06.05.2021 r.
Znak pisma ZP-271-5- 37/2021
Znak sprawy ZP-271-5/2021

Strona internetowa prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka

znak pisma ZP-271-5 -37 /2021
znak sprawy ZP-271- 5/2021
                                                                 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP-271-5/2021 w trybie art. 275 pkt 2 
(trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami) o wartości zamówienia nieprzekraczającej 
progów unijnych na: Remont dachu budynku Starych Łazienek Mineralnych w Krynicy-Zdroju

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r.
poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich  Wykonawców o: 
I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w pkt. XX SWZ.
Wybrana została oferta nr 2 złożona przez IMPULS CONTRACTOR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA adres: ul. Drukarska 7/49; 30-348 Kraków

 Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o złożonych ofertach i przyznanej 
ofertom punktacji oraz ofertach odrzuconych: 

Nr
oferty

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w
kryterium cena

Liczba punktów w
kryterium termin

gwarancji
Łączna punktacja

2 IMPULS CONTRACTOR SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA adres: ul. 
Drukarska 7/49; 30-348 Kraków

60 40 100

3 Zakład Remontowo-Budowlany 
Klimczak Jakub  adres: Maciejowa 
104;  33-336 Łabowa

48,69 40 88,69

 Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz 
innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP środki ochrony prawnej   w terminach i zgodnie z zasadami 
określonymi w Dziale IX PZP.   

                                                                                           Prezes Zarządu Wiesław Pióro

https://platformazakupowa.pl/pn/kryniczanka

